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T pesetod pok
TEABPA ESTADO DE ACTIVIDADES
— Del 01/01/2022 al 28/02/2022

Estado reformado DOF 27-09-2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

Periodo Actual

8,501,202.67
2,128,736.65
0.00

0.00
5,952,439.48
215.43
419,811.11
0.00

61,040,561.85

61,040,561.85

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

69,541,764.52

Periodo Actual

46,356,972.62

39,210,140.66
1,823,611.11
5,323,220.85

5,672.13
0.00
0.00
0.00

5,672.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Periodo Anterior

3,878,462.14
1,118,128.65
0.00

0.00
2,594,557.39
126.78
165,649.32
0.00

27,909,207.07

27,909,207.07

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

31,787,669.21

Periodo Anterior

23,776,412.22

20,930,079.15
800,090.04
2,046,243.03

3,016.00
0.00
0.00
0.00

3,016.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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... MUNICIPIO DE TEAPA ::..

ESTADO DE ACTIVIDADES

Estado reformado DOF 27-09-2018

—— Del 01/01/2022 al 28/02/2022
OTRAS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

46,362,644.75

23,779,428.22

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

23,179,119.77

8,008,240.99

LIC NEIN LOPEZ ACOSTA

DIRECTOR DE FINANZAS

LIC ALMA ROSA ESPADAS HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

RPT-CONT-0011

Page 2 de 2

mar, 29 mar 2022 14:19:36


/softgov/faces/nav/links/linkMovimientoAuxiliar.xhtml?fechaInicio=01/01/2022&fechaFinal=28/02/2022&codigoInicio=559&codigoFinal=559&tipoCuenta=Algunas&saldo=4&source=RPT-CONT-0011
/softgov/faces/nav/links/linkMovimientoAuxiliar.xhtml?fechaInicio=01/01/2022&fechaFinal=28/02/2022&codigoInicio=561&codigoFinal=561&tipoCuenta=Algunas&saldo=4&source=RPT-CONT-0011

